Encaminhe-se, CAMARA MUNICIPAL DE CACAPAVA

conforme solicitado. CIDADE SIMPATIA — ESTADO DE SAO PAULO

———

/2024
MOCAO N¢ /2024

Presidente

Ementa: Mogao de Congratulagao, ao atleta Farley Fagne pela conquista do 32 lugar na 22
Edicdo da Corrida Cacapava Run.

Excelentissimo Senhor Presidente da Camara Municipal

O Vereador que a esta subscreve, em conformidade com o texto regimental
desta Casa, apresenta a Mesa, a Mog¢ao de Congratulagcdo, ao atleta Farley Fagne pela
conquista do 32 lugar com o tempo de 0:17:13.321, na 22 Edi¢ao da Corrida Cagapava Run,
modalidade corrida de 5K - geral masculino, realizada no dia 26 de maio na Praca da Bandeira
as 08h00.

O desempenho excepcional nesta corrida é motivo de orgulho para toda a
comunidade, representando ndo apenas uma vitdria pessoal, mas também um exemplo de
determinacdo, esforco e superacao.

A dedicacdo e o talento demonstram o seu comprometimento com o esporte e a
busca pela exceléncia, inspirando ndo apenas outros atletas, mas todos aqueles que admiram o
espirito de competicdo saudavel e a busca por desafios. Deus continue lhe abengcoando com
muita saude e disposicao!

Que, do deliberado pela casa, dé-se ciéncia da presente Mocdo ao atleta Farley
Fagne.

Plendrio “Vereador Fernando Navajas”, 04 de junho de 2024.

PROFESSOR ROBSON PAIVA
Vereador - REPUBLICANOS

1
Praca da Bandeira, n? 151 — Centro — Cagapava - SP
CEP: 12.281-630/ Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330035003200310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme
MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-Brasil.

Assinado digitalmente por ROBSON PAIVA DO

AMPARO:27256318820 Data: 03/06/2024

15:50:44

	MOÇÃO Nº /2024
	O Vereador que a esta subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa, apresenta à Mesa, a Moção de Congratulação, ao atleta Farley Fagne pela conquista do 3º lugar com o tempo de 0:17:13.321, na 2ª Edição da Corrida Caçapava Run, modalidade corrida de 5K - geral masculino, realizada no dia 26 de maio na Praça da Bandeira às 08h00.
	O desempenho excepcional nesta corrida é motivo de orgulho para toda a comunidade, representando não apenas uma vitória pessoal, mas também um exemplo de determinação, esforço e superação.
	A dedicação e o talento demonstram o seu comprometimento com o esporte e a busca pela excelência, inspirando não apenas outros atletas, mas todos aqueles que admiram o espírito de competição saudável e a busca por desafios. Deus continue lhe abençoando com muita saúde e disposição!
	Que, do deliberado pela casa, dê-se ciência da presente Moção ao atleta Farley Fagne.
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 04 de junho de 2024.
	PROFESSOR ROBSON PAIVA
	Vereador - REPUBLICANOS

		2024-06-03T15:50:44-0300